
             Seniorkommittén damsektion 2024

Marie Salevik / Ordf. marsal2020@outlook.com

Karlstad Golfklubb 073-944 33 86

Anna-Karin Jurefalk ak.jurefalk@telia.com

Karlstad Golfklubb 070-336 07 01

Anna Sökjer Lindström anna@bjornlindstrom.se

Karlstad City Golf Sommarro 070-282 85 49

Anna Jönsson jonssonannkatrin6@gmail.com

Årjängs GK 073-816 04 33

Yvonne Kennedy Skarin skotskan@home.se

Karlstad City Golf Sommarro 070-651 74 54

                       Kontaktpersoner 2024

Arvika GK Kerstin Andersson 070-611 77 01

info@arvikagk.com kreja@telia.com

Ingegerd Eriksson 

eriksson954@gmail.com 073-078 62 50

Billeruds GK Ulrika Johnsson

kansli@billerudsgk.se kansli@billerudsgk.se 070-629 95 33

Marita Johansson

marita.johansson.grums@telia.com 070-405 80 00

Bryngfjordens GK Eva-Lena Goldsmith

info@bryngfjorden.com evalena.gold13@gmail.com 073-074 78 04

Inger Kemvall

inger_kemvall@hotmail.com 073-988 21 33

Eda GK Margareta Kortfält

kansli@edagk.com margareta@kortfalt.se 070-212 78 51

Forsbacka GK Marita Gustafsson

info@forsbackagk.se marita.gustafsson@invegon.se 070-659 10 71

Britt Gustavsson

myskedalen131@live.se 073-080 51 32

ForshagaDeje GK Agneta Tjus

info@forshagadejegk.se agneta.tjus@gmail.com 070-227 15 82

Marianne Skotte

visten9@outlook.com 070-337 30 38
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Hammarö GK Janet Edwards

info@hammarogk.se janet.edwards@telia.com 076-111 42 41

Ingrid Johansson

sjunde.vaningen@gmail.com 070-281 40 54

Karlstad GK Margareta Dehring

info@karlstad gk.se margaretadehring41@gmail.com 070-242 04 33

Margareta Patriksson

m_patriksson@hotmail.com 070-656 03 59

Karlstad City Golf Sommarro Mona Björkstav

info@sommarrogolf.se m.bjorkstav@telia.com 073-043 15 30

Yvonne Kennedy Skarin

skotskan@home.se 070-651 74 54

Kils GK Mona Mogren

kansli@kilsgk.se mogrenmona@gmail.com 070-397 69 10

Kristinehamns GK Monica Eriksson

kansli@kristinehamnsgk.se monkaneriksson54@gmail.com 073-967 29 18

Inger Nilsson

nilssoninger45@gmail.com 070-530 66 76

Saxå GK Eva Länk

saxagk@telia.com eva.lank@telia.com 070-280 27 48

Ulrika Sjökvist

ulrika.53@hotmail.com 076-134 86 78

Sunne GK Agneta Sjöström

info@sunnegk.se sjostrom.agneta@telia.com 070-281 83 08

Kajsa Bengtsson

aakesdotter@gmail.com 070-335 06 69

Torsby GK Rose-Marie Strömwall

info@torsbygolfklubb.se rm.stromwall@telia.com 070-360 94 32

Uddeholms GK Ingegärd Olsson

info@uddeholmsgk.se ingegerdolsson@telia.com 070-679 05 21

Alice Ekelund

ek.alice@hotmail.se 070-223 11 61

Årjängs GK Berit Danielsson

info@arjangsgk.se berit.61054@gmail.com 070-727 80 42

Anna Jönsson

jonssonannkatrin6@gmail.com 073-816 04 33
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